[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 11 марта 2013 г. № 112-р

О назначении ответственного лица за направление сведений о

муниципальных услугах (функциях) для размещения в государственной

информационной системе «Региональный реестр государственных и

муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Волгоградской области от 26.02.2013 № 77-п «О порядке формирования и ведения государственной информационной системы «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Назначить     ответственным     за     направление      сведений      о
муниципальных   услугах   (функциях)   в   уполномоченный   орган   для
размещения в государственной информационной системе
«Региональный    реестр    государственных    и    муниципальных    услуг
(функций)    Волгоградской    области»    ведущего    специалиста    отдела
экономики       Администрации       Еланского       муниципального       района
Волгоградской области М.В.Егорова.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Администрации Еланского

муниципального района Волгоградской

области

Д.М.Носко